

AC Antennas A/S

Fabriksparken 40
2600 Glostrup
CVR-nr. 25 67 37 86

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Claus Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Antennas A/S Fabriksparken 40 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 25 67 37 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Matthiesen, Formand Per Strandvig Sørensen Anne Louise Douglas Elmelund Matthiesen
Direktion	Per Strandvig Sørensen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af maritime antenner, tilhørende produkter og udstyr samt dermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.859.358 kr. mod 2.739.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.582.347 kr. mod 1.438.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.859.358	2.739.679
1 Personaleomkostninger	-694.383	-763.238
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.610	-97.290
Resultat før finansielle poster	2.080.365	1.879.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.139	195.558
Andre finansielle indtægter	5	930
3 Øvrige finansielle omkostninger	-198.101	-215.988
Resultat før skat	2.048.408	1.859.651
4 Skat af årets resultat	-466.061	-420.894
Ordinært resultat efter skat	1.582.347	1.438.757
Årets resultat	1.582.347	1.438.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.582.347	1.423.157
Overføres til overført resultat	0	15.600
Disponeret i alt	1.582.347	1.438.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.053
6 Indretning af lejede lokaler	78.915	154.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.915</u>	<u>163.525</u>
Deposita	260.100	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.100</u>	<u>255.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.015</u>	<u>418.525</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.677.172	3.415.275
Forudbetalinger for varer	69.096	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.746.268</u>	<u>3.415.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.258.841	1.348.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.385.337	5.671.483
Periodeafgrænsningsposter	87.154	42.614
Tilgodehavender i alt	<u>4.731.332</u>	<u>7.062.476</u>
Likvide beholdninger	111.788	173.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.589.388</u>	<u>10.651.585</u>
Aktiver i alt	<u>9.928.403</u>	<u>11.070.110</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.815.600	2.815.600
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.582.347	1.423.157
	Egenkapital i alt	<u>4.897.947</u>	<u>4.738.757</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.018</u>	<u>10.741</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.018</u>	<u>10.741</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.430.729	3.196.022
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.383	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.077	147.605
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	465.784	423.500
	Anden gæld	<u>843.465</u>	<u>2.553.485</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.019.438</u>	<u>6.320.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.019.438</u>	<u>6.320.612</u>
	Passiver i alt	<u>9.928.403</u>	<u>11.070.110</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.815.600	1.423.157	4.738.757
Udloddet udbytte	0	0	-1.423.157	-1.423.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.582.347	1.582.347
	500.000	2.815.600	1.582.347	4.897.947

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	544.488	523.158
Pensioner	121.939	180.961
Andre omkostninger til social sikring	11.460	15.967
Personalemkostninger i øvrigt	16.496	43.152
	<u>694.383</u>	<u>763.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.610	97.290
	<u>84.610</u>	<u>97.290</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	198.101	215.988
	<u>198.101</u>	<u>215.988</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	465.784	423.500
Årets regulering af udskudt skat	277	-2.606
	<u>466.061</u>	<u>420.894</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	108.663	108.663
Kostpris 31. december 2018	<u>108.663</u>	<u>108.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-99.610	-77.877
Årets afskrivninger	-9.053	-21.733
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-108.663</u>	<u>-99.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>9.053</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	<u>377.784</u>	<u>377.784</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>377.784</u>	<u>377.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-223.312	-147.755
Årets afskrivninger	<u>-75.557</u>	<u>-75.557</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-298.869</u>	<u>-223.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>78.915</u>	<u>154.472</u>

7. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant på t.kr 1.000.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en restløbetid på 6 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 53 i alt t.kr. 327

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende inventar for t.kr. 261, restløbetid udgør 44 måneder.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rollator Invest ApS, CVR-nr. 28842422 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Strandvig Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-191601133288
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2019 kl.: 10:43:34
Underskrevet med NemID

Per Strandvig Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-191601133288
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2019 kl.: 10:43:34
Underskrevet med NemID

Claus Matthiesen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-769635066614
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 15:33:55
Underskrevet med NemID

Anne Louise Douglas Elmelund Matthie...

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-294370194509
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 12:17:04
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 12:23:53
Underskrevet med NemID

Claus Matthiesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-769635066614
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 13:02:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d7d9abf9nXmX21481889